
ZARZĄDZENIE NR 11/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczącego zasad rozliczeń podatku od towarów i usług VAT 
w Gminie Dukla i jej jednostkach budżetowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 z późniejszymi zmianami), Burmistrz  Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 150/15 Burmistrza Dukli z dnia 4 grudnia 2015 r. w sprawie  zasad rozliczeń podatku od 
towarów i usług VAT w Gminie Dukla i jej jednostkach budżetowych, zmienionym zarządzeniem nr 171/17 
Burmistrza Dukli z dnia 1 września 2017 r., § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Procedury określone w niniejszym zarządzeniu obejmują następujące gminne jednostki       
budżetowe (nazwa pełna jednostki – nazwa skrócona jednostki):

1) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli, ul. Armii Krajowej 1A, 38-450 Dukla – MOSiR,

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dukli, ul. Kościuszki 4, 38-450 Dukla – MOPS,

3) Środowiskowy Dom Samopomocy w Cergowej, Cergowa 159 A, 38-450 Dukla – ŚDS,

4) Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli, Trakt Węgierski 11, 38 – 450 Dukla – ZOPO,

5) Szkoła Podstawowa w Dukli, ul. Kościuszki 13, 38-450 Dukla – SPD,

6) Zespół Szkół Nr 2 w Dukli, ul. Armii Krajowej 1, 38-450 Dukla – ZS 2,

7) Szkoła Podstawowa w Jasionce, 38 – 450 Dukla, Jasionka 74 – SPJ,

8) Szkoła Podstawowa w Równem, ul. Długa 41, 38 – 451 Równe – SPR,

9) Szkoła Podstawowa w Łękach Dukielskich, 38 – 456 Łęki Dukielskie 74 – SPŁD,

10) Szkoła Podstawowa w Tylawie, 38 – 454 Tylawa 26 – SPT,

11) Szkoła Podstawowa w Iwli,  38 – 450 Dukla, Iwla 22 – SPI,

12) Szkoła Podstawowa w Głojscach, ul. Szkolna 7, 38 – 450 Dukla – SPG,

13) Szkoła Podstawowa w Wietrznie, 38 – 451 Równe, Wietrzno 22A – SPW,

14) Przedszkole Gminne w Dukli, Trakt Węgierski 38A, 38-450 Dukla – PGD,

15) Gminny Żłobek w Dukli, Trakt Węgierski 38B, 38-450 Dukla – GŻD.”.

§ 2. Zobowiązuje dyrektorów gminnych jednostek budżetowych do ścisłego przestrzegania postanowień 
zarządzenia oraz uwzględnienia jego zapisów w polityce rachunkowości kierowanej  jednostki.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 90E7E4E3-E022-4E17-81D9-04D601838183. Podpisany Strona 1



 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 90E7E4E3-E022-4E17-81D9-04D601838183. Podpisany Strona 2




